
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.557.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 12 czerwca 2014 r.

sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (DzU. z 2014 r. poz. 518) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy – stanowiący załącznik Nr 1 i 2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Wilkowie przez okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń w poszczególnych sołectwach, w Gminnym Informatorze oraz na stronie internetowej 
Gminy Wilków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: B49F8EF1-9010-40E3-9AA3-A3F7ED3E493A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORG.0050.557.2014

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 czerwca 2014 r.

W Y K A Z

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej mienie Gminy Wilków przeznaczonej do dzierżawy

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r.
poz. 518) Wójt Gminy Wilków podaje do wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej mienie gminne 
przeznaczonej do dzierżawy bez przetargu:

 Położenie 
nieruchomości  Krzyków

 Numer działki/
powierzchnia w ha  część nr 8/1  3,6600

 Właściciel / księga 
wieczysta  Gmina Wilków  KW  OP1U/00065758/1

 Przeznaczenie  W planie zagospodarowania przestrzennego stanowi teren działalności 
gospodarczej usługowo-produkcyjnej.

 Wysokość czynszu 
dzierżawnego

 Równowartość 90q pszenicy według ceny ogłoszonej w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego.

 Forma przekazania 
obiektu  Dzierżawa przeznaczona na cel rolny.

 Istniejące obiekty
 Nieruchomość niezabudowana stanowiąca grunt rolny, położona w Krzykowie  
przy drodze powiatowej, stanowiąca użytek rolny RIIIb-0,28 ha i RIVa-3,38 ha 
objęta umową dzierżawy do dnia 31.08.2014 r.

Dzierżawa nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej dla dotychczasowego użytkownika gruntów. 
Wykaz zostaje ogłoszony na okres 21 dni, licząc od dnia wywieszenia niniejszego wykazu tj. od dnia 
16.06.2014 r. do dnia 07.07.2014 r.

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Urzędzie Gminy 
w Wilkowie, wejście B, pokój nr 3,  tel.774195514 wew. 24. Ww. wykaz zostaje wywieszony na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowie, na stronie internetowej Gminy Wilków, informatorze gminnym 
oraz w sołectwie.

Wilków, 12.06.2014 r.

Id: B49F8EF1-9010-40E3-9AA3-A3F7ED3E493A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORG.0050.557.2014

Wójta Gminy Wilków

z dnia 12 czerwca 2014 r.

W Y K A Z

nieruchomości niezabudowanej stanowiącej mienie Gminy Wilków  przeznaczonej do dzierżawy

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r.
poz. 518) Wójt Gminy Wilków podaje do wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej mienie gminne 
przeznaczonej do dzierżawy w drodze przetargu:

 Położenie 
nieruchomości  Wilków

 Numer działki/
Powierzchnia w ha  1052  0,7800

 Właściciel / księga 
wieczysta  Gmina Wilków  KW  OP1U/00009433/7

 Przeznaczenie  W planie zagospodarowania przestrzennego stanowi teren gruntów  rolnych
 Wysokość czynszu 
dzierżawnego

 Równowartość 4,00q pszenicy według ceny ogłoszonej w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego.

 Forma przekazania 
obiektu  Dzierżawa przeznaczona na cel rolny,

 Istniejące obiekty
 Nieruchomość niezabudowana stanowiąca grunt rolny, położona w Wilkowie, 
stanowiąca użytek rolny RIIIb-0,64 ha i ŁII-0,14 ha objęta umową dzierżawy
do dnia 31.08.2014 r.

Dzierżawa nieruchomości nastąpi w drodze przetargu, który zostanie ogłoszony po upływie ogłoszenia 
niniejszego wykazu. Wykaz zostaje ogłoszony na okres 21 dni, licząc od dnia wywieszenia niniejszego 
wykazu tj. od dnia 16.06.2014 r. do dnia 07.07.2014 r.

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Urzędzie Gminy 
w Wilkowie, wejście B, pokój nr 3,  tel.774195514 wew. 24. Ww. wykaz zostaje wywieszony na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowie, na stronie internetowej Gminy Wilków, informatorze gminnym 
oraz w sołectwie.

Wilków, 12.06.2014 r.

Id: B49F8EF1-9010-40E3-9AA3-A3F7ED3E493A. Podpisany Strona 1




